
SNPCS 05564/2022

Dodatek č.1 smlouvy o výpůjčce č.j. SNPCS 01968/2022

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

J plus S s.r.o.

se sídlem: Mezní Louka 37, 407 17 Hřensko ,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, spis.

zn. C 15677

zastoupená: Jaroslav Suchánek, jednatel

IČO: 25404750

DIČ: c225404750

(dále jen „půjčitei“)

a

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

zastoupená: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

lČ: 06342477

DIČ: CZ06342477

(dále jen „vypůjčitel“)

tento

dodatek č.1 smlouvy o výpůjčce

Tímto dodatkem se mění znění čl. odst, 1 a čl.Ill odst.1, které zní nově takto:

l.

Předmět výpůjčky

1) Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli movitý majetek, který tvoří

vybavení ubytovny Celnice, Mezná č.p.84, obec Hřensko (dále jen „vypůjčené veci“)

bezplatně do dočasného užívání pro zajištění ubytování příslušníků jednotek

hasičských záchranných sborů a dobrovolných hasičů v rámci dohledu nad požářištém

v Národním parku České Švýcarsko. Seznam vypůjčených věcí tvoří přílohu č.1 této

smlouvy a je její nedílnou součástí.

Hi.

Doba výpůjčky

1) Smluvní strany sjednávají, že je vypůjčitel oprávněn vypůjčené veci užívat po

neurčitou dobu, nejdéle však do doby rozhodnutí hasičského záchranného sboru o

ukončení povinnosti dohledu nad požářištém (předpoklad do konce září 2022). Toto

rozhodnutí bude následně tvořit podklad pro ukončení smlouvy.



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Půjčltel bezvýhradně souhlasí se

zveřejněním plného znění dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

_ , \:.\\ V "\ '“ '.

V Krásné Lípě dne ................ V Mezné dne.../.\..).\..‘..... * * U“) LL

_, J plus S s.r.o.

a Mezné 37,107 17 Hřensko

rč; zsaowso, DIČ: czzsaozaso

vypůjčítel „ ' půjčitel


